Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

CONVOCAÇÃO PARA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO
EDITAL 008/2022-DG-CNP/IFRR, PARA OS CANDITADOS DE CARACARAÍ

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, Campus Novo Paraíso, por meio da Comissão constituída pela PORTARIA 253/2022 - GAB/DG-
CNP/IFRR, de 09/11/2022, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 36 da Lei n.º
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e na Resolução n.º 535/2020-CONSUP/IFRR, de 28 de outubro de
2020, torna pública a Convocação para a Veracidade da autodeclaração, para os candidatos de
Caracaraí, do Processo Seletivo 2023.1.. do Edital 008/2022-DG-CNP/IFRR, referente ao Processo
Seletivo para Preenchimento de vagas nos Cursos de Educação Profissional Tecnológica de Nível
Médio em Agropecuária, Agroindústria e Aquicultura.

CNP- Caracaraí (Sede) - Agropecuária

Inscrição Candidato Status Nota L6 L1 L2 Item do Edital

045302-3 PAMILY CRIS RODRIGUES SILVA Aprovado 87.4 1 - - Item 4.5.1

045143-0 RHOAN DA SILVA CHAVES Aprovado 87.4 - 1 - Item 4.3, alíneas a, d e f.

        ​​​​​​​

Caracaraí, 23 de janeiro de 2023

Adelson Alves de Lima Júnior
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Adelson Alves de Lima JuniorAdelson Alves de Lima Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/01/2023 10:31:53.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 23/01/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

188769
00a9fb3a38

	Documento assinado eletronicamente por: